2023 年 11 月 24 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  清 明  祐 子
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 プ ラ イ ム ）

 当社の子会社である TradeStation Group, Inc.が 2023 年 11 月 21 日（米国東部標準時間）に米国

で下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの参考訳

（当社作成）を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Group, Inc. プレスリリース
TradeStation Securities Wins Best Brokerage App at Benzinga’s 2023 Global Fintech Awards

（参考訳）
トレードステーション、Benzinga 主催の 2023 年グローバル・フィンテック・アワードにおい

て、ベスト・ブローカレッジ・アプリを受賞

以 上

【免責事項】

当社は、TradeStation Group, Inc.が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実に参

考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社は、利

用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負いません。
また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原文

をご参照下さい。
原文 URL：
https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-securities-wins-best-brokerage-app-at-
benzingas-2023-global-fintech-awards/

（報道関係者のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、小森 電話 03-4323-8698

（参考訳）

トレードステーション、Benzinga 主催の 2023 年グローバル・フィンテック・アワードにおいて、

ベスト・ブローカレッジ・アプリを受賞

米国フロリダ州、プランテーション

2023 年 11 月 21 日

株式、ETF、オプション、先物取引のセルフクリアリングのオンライン証券会社として数々の賞を

受賞している※TradeStation Securities, Inc.（以下「トレードステーション証券」）は、Benzinga の

2023 年グローバル・フィンテック・アワードにおいて、ベスト・ブローカレッジ・アプリを受賞

したことをお知らせします。

トレードステーション証券は、アクティブトレーダーが安心して取引できるよう、強固で信頼で

きるリソースを提供することを目指し、取引プラットフォームやツールの開発に細心の注意を

払っています。トレードステーション証券のモバイル・アプリケーションは、iOS と Android の両

デバイスに対応し、外出先でもシームレスな取引が行えるように設計されています。このアプリ

は、データ分析機能を提供し、特定の証券の詳細な調査や、高度なチャートによる市場の動きの

追跡を可能にします。直感的に操作できるビッド＆アスク・ボタンを搭載し、注文処理を効率化

しています。さらに、このアプリはトレードステーション証券の全口座のポジション、注文、口

座残高などの重要な情報を集約します。また、詳細な分析ツールも提供しており、マトリックス

やオプション・チェーン画面などの機能により、ポジションの発展に関する洞察を示し、迅速な

アクションを促します。

トレードステーション証券の親会社である TradeStation Group, Inc.の社長 CEO の John Bartleman は

次のように述べています。「今年の Benzinga グローバル・フィンテック・アワードにおいて、ベ

スト・ブローカレッジ・アプリを受賞したことを光栄に思います。今回の受賞は、お客様に究極

の取引体験を提供するという目標に向けて、ブローカレッジアプリの強化に尽力してきた我々の

努力と献身の証です。」

トレードステーション証券は、ベスト・ブローカレージ・アプリの受賞に加え、洗練されたトレー

ダーのためのベスト・ブローカーの最終選考にも残りました。

毎年恒例の Benzinga グローバル・フィンテック・アワードは、新たな発見でフィンテック業界を

前進させる企業や個人を表彰するものです。ファイナリストと受賞者は、Benzinga 編集スタッフ、

業界リーダー、この分野のアドバイザーを含む審査員団による評価とスコアに基づいて選出され

ます。受賞者は 2023 年 11 月 13 日に開催された Benzinga の Fintech Deal Day で発表され、John

Bartleman はパネルディスカッション「Future-Proofing Trading: Embracing Innovation and Trends for

Success "で講演しました。

Benzinga グローバル・フィンテック・アワードのファイナリストおよび受賞企業一覧はこちらを

ご覧ください。

トレードステーション証券についての詳細は、以下をご覧ください。

https://www.tradestation.com/

TradeStation Group, Inc.について

トレードステーショングループは、1982 年に設立され、革新的なフィンテックツールを提供し、

お客様に究極のトレーディング体験をお届けすることに注力しています。トレードステーション

グループは、数々の賞を受賞している取引・分析プラットフォームと、株式、ETF、株式・指数オ

プション、商品・金融先物、先物オプション、暗号資産をセルフクリアリングするオンライン証

券取引サービスを提供しています。これらのトレーディングプラットフォームは、デスクトップ、

ウェブ、モバイルのほか、サードパーティーのプラットフォームからトレードステーションの証

券取引環境へのアクセスをシームレスに提供する API 技術を介してアクセスできます。また、ト

レードステーショングループは、熟練したトレーダーのスキルを向上させるため深く進歩した学

習コンテンツを提供しています。2022 年、トレードステーションは、マイアミの街を称えるとと

もに、ブロックチェーン、暗号通貨、分散型金融の出現など、世界中で生まれた最新のフィンテッ

ク技術を支持するために、11 フィート、3,000 ポンドの像「マイアミ・ブル」を作り、設置しまし

た。

TradeStation Securities, Inc. (NYSE、FINRA、SIPC、NSCC、DTC、OCC、NFA、CME のメンバー）

は、米国の主要な株式・先物取引所のメンバーであり、認可された証券ブローカー・ディーラー

および先物取引業者（FCM）として、セルフクリアリングにて株式、オプション、先物および先

物オプションの仲介サービスを提供しています。TradeStation Securities, Inc.は、NFA のメンバーで

あり、NFA の規制監督および審査の対象となります。しかし、NFA は、暗号資産の原資産やスポッ

ト商品、取引、暗号資産取引所、カストディアン、市場に対する規制監督権限を有していないこ

とをご承知ください。TradeStation Crypto, Inc. は、連邦および州のマネー・サービス・ビジネス、

マネー・トランスミッター、および同様の登録とライセンスに基づき、セルフクリアリングにて

暗号資産の仲介サービスを提供しています。TradeStation Crypto, Inc,は、NFA の規制監督および審

査の対象ではありません。

※ 詳細は TradeStation.com/Awards をご覧ください。

https://www.benzinga.com/events/fintech-awards/2023-winners-finalists/
https://www.tradestation.com/